## Reprezentantem

„GONIEC Częstochowski” na SOSNOWIEC I ZAGŁĘBIE DĄBROWSKIE jest
**Wacław Badurski**
(SOSNOWIEC, hotel „Warszawski”).

## Częstochowskie Towarzystwo

Wzajemnego Kredytu

dla przemysłu i handlu,
II-a Aleja № 22, telefon № 130,
rozpoczęło swoje czynności z dniem 1 (14) Stycznia 1907.

Wydaje pożyczki na zastaw: towarów, świadectw zaliczeniowych, listów frachtow., przedmiotów wartościowych, oraz papierów procentowych.

Wydaje pożyczki krajowe i na zagranicę.
Kupuje i sprzedaje papiery procentowe, banknoty i monety zagraniczne.

Asekuruje pożyczki premjowe od losow.